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Nolikuma skaidrojumi Nr.1
1. Jautājums:
Lūdzu precizējiet, kāds ir paredzētais dobumu aizpildīšanai paredzētais laukums 2.sekcijas darbu plāna ietvaros. 

Atbilde:
Dobumu aizpildīšanai paredzētais laukums 2.iecirkņa darbu plāna ietvaros orientējoši sastāda 371,47m2. 

	Nr.
p.k.
	Atvērumu zonas ar atvērumu skaitu (gab.)*
	Atverumu zonas platība (m2)

	1.
	12
	9,30

	2.
	92
	97,65

	3.
	15
	13,92

	4.
	20
	23,52

	5.
	10
	11,00

	6.
	4
	5,94

	7.
	30
	28,56

	8.
	87
	100,32

	9.
	52
	46,80

	10.
	4
	5,06

	11.
	25
	29,40

	12.
	351
	371,47



*Piezīme: Atvērumu zonas ar atvērumu skaitu (gab.) saskaņā ar Iepirkuma 2.pielikuma 5.punkta shēmu “Atvērumu izvietojumu zonas cementa-polimēra sastāva (C12/15 S5) iepildīšanai dobumos zem tehnoloģiskā laukuma seguma”


2. Jautājums:
Kāds ir grunts sastāvs zem 2.sektorā norādītā laukuma betona plātnēm? Vai ir veikti ģeotehniskie pētījumi? Vai ir iespēja ar tiem iepazīties?

Atbilde:
Ģeotehniskie pētījumi nav veikti. Aizbēruma grunts zem betona seguma 2.iecirknī saskaņā ar piestātnes Nr.36 pasi – “smilts φ=30°”.

3. Jautājums:
Vai iepirkuma specifikācijā norādītajam urbuma diametram ir būtiska nozīme? Vai urbums var but mazāka diametra? Piemēram: 12mm, 14mm, 35mm vai 48mm? 


Atbilde:
Urbuma diametram jānodrošina cementa-polimēra sastāva (C12/15 S5) injektēšana dobumā zem betona seguma. 


Nolikuma skaidrojumi Nr.2
1. Jautājums:
Lūdzu precizējiet, kāds ir paredzētais dobumu aizpildīšanai paredzētais laukums 2.sekcijas darbu plāna ietvaros. 

Atbilde:
Dobumu aizpildīšanai paredzētais laukums 2.iecirkņa darbu plāna ietvaros orientējoši sastāda 371,47m2. 

	Nr.
p.k.
	Atvērumu zonas ar atvērumu skaitu (gab.)*
	Atverumu zonas platība (m2)

	1.
	12
	9,30

	2.
	92
	97,65

	3.
	15
	13,92

	4.
	20
	23,52

	5.
	10
	11,00

	6.
	4
	5,94

	7.
	30
	28,56

	8.
	87
	100,32

	9.
	52
	46,80

	10.
	4
	5,06

	11.
	25
	29,40

	12.
	351
	371,47



*Piezīme: Atvērumu zonas ar atvērumu skaitu (gab.) saskaņā ar Iepirkuma 2.pielikuma 5.punkta shēmu “Atvērumu izvietojumu zonas cementa-polimēra sastāva (C12/15 S5) iepildīšanai dobumos zem tehnoloģiskā laukuma seguma”


2. Jautājums:
Kāds ir grunts sastāvs zem 2.sektorā norādītā laukuma betona plātnēm? Vai ir veikti ģeotehniskie pētījumi? Vai ir iespēja ar tiem iepazīties?

Atbilde:
Ģeotehniskie pētījumi nav veikti. Aizbēruma grunts zem betona seguma 2.iecirknī saskaņā ar piestātnes Nr.36 pasi – “smilts φ=30°”.

3. Jautājums:
Vai iepirkuma specifikācijā norādītajam urbuma diametram ir būtiska nozīme? Vai urbums var but mazāka diametra? Piemēram: 12mm, 14mm, 35mm vai 48mm? 


Atbilde:
Urbuma diametram jānodrošina cementa-polimēra sastāva (C12/15 S5) injektēšana dobumā zem betona seguma. 

4. Jautājums:
Vai iepirkuma specifikācijā norādīto injekcijas vietu skaitam ir būtiska nozīme, vai arī injekciju skaits var tikt izmantots atbilstoši pielietotajai tehnoloģijai, lai sasniegtu optimālu rezultātu? (mūsu piedāvātā  materiāla (ģeo-polimēra sveķi) polimerizēšanās efekta dēļ urbumi ir jāveic ne vairāk kā 1,5m attālumā viens no otra).




Atbilde:
Injekciju vietu skaitam jānodrošina dobumu aizpildīšana iepirkuma paredzētajā apjomā un to skaitu var mainīt atbilstoši  Pretendenta piedāvātajai tehnoloģijai. 


5. Jautājums:
Vai iepirkumā norādītajam darbu uzdevumam ir izmantojams tikai specifikācijā norādītais cementa-polimēru sastāvu (C12/15 S5)? Vai ir iespēja izmantot citu materiālu , piemēram ,ģeo-polimēra sveķu injekciju dobumu aizpildīšanai, ja tā tehniskie parametri un sniedz līdzvērtīgu vai pat labāku rezultātu. Tehniskos parametrus apliecina dokumentēta atbilstības deklarācija. 

Atbilde:
Pretendentam ir iespēja izmantot citu materiālu, bet piedāvātā materiāla spiedes stiprības minimālajām prasībām jāatbilst C12/15, bet plastiskuma klasei jāatbilst S5. Lai Pasūtītājs varētu izvērtēt Pretendenta piedāvātā ģeo-polimēra sveķu materiāla atbilstību iepirkuma specifikācijā norādītajam cementa-polimēra sastāvam (C12/15 S5), Pretendentam līdz Iepirkuma piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām jāiesniedz atbilstošas nozares sertificēta speciālista apliecinājums, ka Pretendenta piedāvātais materiāls ir analogs vai augstvērtīgāks par iepirkumu specifikācijā norādīto cementa-polimēra sastāvu (C12/15 S5).

6. Jautājums:
Vai izdarot injekcijas zem betona plātnēm, lai aizpildītu izskalojuma radītus dobumus, lokācijās, kur uz betona plātnēm ir izvietots industriālais aprīkojums ir jāņem vērā slodzes, kādām tiek pakļautas betona plātnes? Vai šajās lokācijās ir arī jānodrošina grunts stabilizācija, lai novērstu tālāku betona plātņu nosēšanās iespēju. (Informācijai – “dobumu aizpildīšana” neatrisina problēmas – betona plātņu  nosēšanās cēloni. Ja šie ir izskalojumi, tad paredzams, ka grunts slānis zem plātnēm ir ar vāju nestspēju un ilgtermiņā betona plātnes var turpināt nosēsties, kaut arī dobumi zem tām ir aizpildīti.) 

Atbilde:
Slodzes, kādām tiek pakļautas betona plātnes, nav jāņem vērā un injekcijas iecirkņos nav jānodrošina grunts stabilizācija. 


